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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret -
opbevaring, adskillelse og tildækning af fødevarer samt
opbevaringstemperatur i køle- og frysemøbler. Kontrolleret
håndtering af fødevarer ved tilberedning. Kontrolleret at der er
sæbe og engangsaftørring ved håndvask.
Spurgt ind til hvilke fødevarer nedkøler de og hvordan nedkøler
(mængder af gangen) og hvordan overvåger de nedkølingen.
Oplyst virksomheden omkring Fødevarestyrelsens værktøj SiTTi
på Fødevarestyrelsens hjemmeside. Kontrolleret om
virksomheden har nogle fødevarer de har nedkølet dagen før -
Målt temperaturen i grillpølser, at de var under 5 °C. Spurgt ind
til om virksomheden i gang med nedkøling eller har nedkølet
lige før tilsynet? Kontrolleret, hvilke fødevarer virksomheden
opbevarer, som de selv har nedkølet. Fik virksomheden til at
demonstrere, hvordan de måler temperaturen og kontrolleret
at bruger de et kalibreret termometer og hvordan de kalibrer
deres termometer og hvordan kalibrer de deres termometer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: opskæring, butikken, kølerum, vaskerum, lager.
Fik forklaret virksomhedens tiltag for vedligeholdelse(fuger,
maling, vægge, bordplader - Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmbehandling, nedkøling for de sidste 2 måneder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: For 3 forskellige
produkter. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske
oplysninger: Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt
(herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer) , allergene ingredienser er fremhævet
visuelt, mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings forskrifter.

Vejledt virksomheden omkring regler for mærkning.

Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af:
tilsætningsstoffer/aromaer - virksomheden bruger kun færdig afvejet krydderier.


